[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 5 сессия четвертого созыва

от 19 декабря 2019 года

№ 38
 поселок Новоберезанский

О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 29 октября 2018 года № 256
«Об утверждении Положения об оплате труда

выборного должностного лица Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 29 октября 2018 года № 256 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 20 декабря 2018 года №273) следующие изменения:
1.1. пункт 3.3. «премия в размере 0,8 должностного оклада в месяц» исключить.
1.2. пункт 5. Приложения изложить в новой редакции;

«При формировании годового фонда оплаты труда выборного должностного лица - главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района сверх суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов, предусматриваются средства для выплаты ежемесячного
денежного поощрения – 52,8 окладов; единовременной выплаты к отпуску и материальной помощи - 3 оклада.»
1.3. Приложение №2 к Положению об оплате труда выборного  должностного лица Новоберезанского сельского  поселения Кореновского района и  муниципальных служащих администрации  Новоберезанского
2

сельского поселения  Кореновского района изложить в новой редакции.(Приложение )
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Гринько).

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 1 января 2020 года.
Председатель Совета                                    Глава

Новоберезанского сельского поселения    Новоберезанского сельского поселения

Кореновского район                                     Кореновского района

________________  С.А. Дегтярев              _______________П.С. Тыртычный
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                        к решению Совета Новоберезанского

                                                                                сельского поселения

 Кореновского  района

     от 19 декабря 2019 года № 38

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
 к Положению об оплате труда

выборного  должностного лица Новоберезанского сельского  поселения Кореновского района и
 муниципальных служащих администрации  Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района
РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ
выборного должностного лица Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района и муниципальных служащих администрации
Новоберезанского сельского поселения Кореновский район
	№
пп
	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения
(должностных окладов)

	1.
	Глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
	4,4

	2.
	Заместитель главы
	2,0

	3.
	Начальник отдела самостоятельного
	2,0

	4.
	Ведущий специалист
	2,0

	5.
	Специалист 1 категории
	2,0

Председатель Совета                                    Глава

Новоберезанского сельского поселения    Новоберезанского сельского поселения

Кореновского район                                     Кореновского района

________________  С.А. Дегтярев              _______________П.С. Тыртычный